
UCHWAŁA NR 781/17/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok oraz zmiany Uchwały Nr 776/176/22 
Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 11 stycznia 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920 z późn.zm.) art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 142.627,64 zł, w tym: 

- zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 142.627,64 zł (załącznik nr 1). 

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 142.627,64 zł, w tym: 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 142.627,64 zł (załącznik nr 2). 

§ 3. Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących (załącznik nr 3). 

§ 4. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok (załącznik nr 4). 

§ 5. Dokonać zmiany załącznika nr 3 do Uchwały Nr 776/176/22 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 
11 stycznia 2022 r. poprzez nadanie nowego brzmienia (załącznik nr 5) 

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
     

Uchwalony



Dotacje i środki z
tytułu art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Pozostałe
Dotacje i środki z
tytułu art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 142 627,64 142 627,64 0,00 142 627,64 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących 142 480,00 142 480,00 0,00 142 480,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności 147,64 147,64 0,00 147,64 0,00 0,00 0,00

RAZEM 142 627,64 142 627,64 0,00 142 627,64 0,00 0,00 0,00

Plan dochodów
majątkowych

z tego 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ DOCHODÓW

Dział Nazwa
Plan dochodów

ogółem

w tym

Plan dochodów
bieżących 

z tego 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 781/17/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 18 stycznia 2022 r.

Uchwalony



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

853
Pozostałre zadania w zakresie polityki
społecznej

142 627,64 147,64 0,00 147,64 142 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 142 627,64 147,64 0,00 147,64 142 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 627,64 147,64 0,00 147,64 142 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

RAZEM:

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt 2

i 3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 781/17/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 18 stycznia 2022 r.

Uchwalony



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 Administracja publiczna 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00
75019 Rady powiatów 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 3 060,00 0,00 3 060,00 -3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 3 060,00 0,00 3 060,00 -3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 11 060,00 0,00 11 060,00 -3 060,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

RAZEM:

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt 2

i 3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Obsługa długu 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 781/17/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 18 stycznia 2022 r.

Uchwalony



(-) (+) (-) (+)

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 60 000,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 60 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

75019 Rady powiatów 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 8 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 3 178,00 3 178,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 0,00 3 178,00 3 178,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 3 060,00 0,00

4210 Zakup  materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 118,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 060,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 118,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

85143 Publiczna służba krwi 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 0,00 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 1 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 142 627,64 0,00 142 627,64

85395 Pozostała działalność 0,00 142 627,64 0,00 142 627,64

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 142 480,00 0,00 0,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności 0,00 147,64 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 62 480,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych 0,00 0,00 0,00 80 000,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 0,00 147,64

OGÓŁEM 0,00 142 627,64 72 178,00 214 805,64

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 781/17/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 18 stycznia 2022 r.

Uchwalony



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 Transport i łączność -31 341,00 -31 341,00 0,00 -31 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60020
Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych -31 341,00 -31 341,00 0,00 -31 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 300,00 1 300,00 21 000,00 -19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 36 036,00 -36 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 0,00 36 036,00 -36 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 341,00 -34 341,00 57 036,00 -91 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

RAZEM:

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt 2

i 3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Obsługa długu 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 781/17/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 18 stycznia 2022 r.

Uchwalony



 
UZASADNIENIE 

 

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok polegających na: 

1. zwiększeniu planu dochodów i wydatków w rozdziale 85395 o kwotę 147,64 zł w związku ze zwrotem 

niewykorzystanej w 2021 roku dotacji na zadania dot. zadań publicznych w zakresie opieki i terapii osób 

niepełnosprawnych pochodzących z Gminy Suszec, 

2. zwiększeniu planu dochodów i wydatków w rozdziale 85395 o kwotę 142.480 zł na podstawie umowy 

zawartej z Gminą Suszec dot. dofinansowania zadań publicznych w zakresie opieki i terapii osób 

niepełnosprawnych pochodzących z Gminy Suszec. 

Ponadto dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków: 

1. 60.000 zł w rozdziale 70005 na zapłatę podatku od nieruchomości Skarbu Państwa, 

2. 8.000 zł w rozdziale 75019 na zakup usług telekomunikacyjnych na potrzeby Biura Rady Powiatu 

Pszczyńskiego, 

3. 118 zł w rozdziale 80117 na zapłatę podatku od nieruchomości zgodnie z potrzebami PZS Nr 1 

w Pszczynie, 

4. 3.060 zł w rozdziale 80117 na usługi dot. kształcenia uczniów klas wielozawodowych w Centrum 

Kształcenia Zawodowego w Rudzie Śląskiej, 

5. 1.000 zł w rozdziale 85143 na wydatki związane z akcją poboru krwi realizowaną przez Regionalne 

Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Katowicach - Oddział Terenowy w Pszczynie. 

 

Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



